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Biuletyn Informacyjny  

Działu Nauki i Ewaluacji UPJP2 

nr 2/2021 

 
 

Czcigodni Księża, 

Wielebne Siostry, 

Szanowni Państwo, 

 

Pracownicy Działu Nauki i Ewaluacji UPJPII zapraszają do zapoznania się z treścią kolejnego 

biuletynu informacyjnego, zawierającego wykaz aktualnych ofert konkursowych 

i stypendialnych o zasięgu krajowym i międzynarodowym.  

 

W drugim biuletynie informacyjnym na rok akademicki 2021/2022 na wstępie przytaczamy 

Zarządzenie Rektora UPJPII nr 81/2021 z dnia 18 października 2021 r. w sprawie utworzenia 

na UPJPII programu "Granty na projekty" w celu podniesienia efektywności w pozyskiwaniu 

grantów zewnętrznych na realizacje projektów badawczych.  

 

Jednocześnie informujemy, że w ramach rozstrzygnięć konkursów grantowych w programach 

ministerialnych przyznano środki następującym wnioskodawcom: 

 

s. dr hab. Susi Ferfoglia, prof. UPJPII – „Muzyka kościelna wczoraj, dziś i jutro” – 

Program Doskonała Nauka – moduł „Wsparcie konferencji naukowych”. 

 

ks. prof. dr hab. Józef Marecki – „Działalność Kardynała Adama Stefana Sapiehy na tle 

epoki” – Program Doskonała Nauka – moduł „Wsparcie konferencji naukowych”. 

 

dr Katarzyna Wojtanowicz, dr Barbara Sordyl- Lipnicka – „Kategoria zmiany w pracy 

socjalnej – międzynarodowa konferencja naukowa” – Program Doskonała Nauka – moduł 

„Wsparcie konferencji naukowych”. 

 

ks. prof. dr hab. Józef Stala – „We Cherish Family Life (Pielęgnujemy życie rodzinne)” – 

Program Doskonała Nauka – moduł „Wsparcie konferencji naukowych” 

oraz 

„W służbie społeczeństwu. Polska w obronie praw człowieka na świecie i w kraju” – 

Program Doskonała Nauka – moduł „Wsparcie monografii naukowych”. 
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dr Józef Skrabski – „Kościół polski w Rzymie - tożsamość i reprezentacja w perspektywie 

sztuki” – Program Doskonała Nauka – moduł „Wsparcie monografii naukowych”. 

 

ks. prof. dr hab. Piotr Kroczek – „Ochrona danych osobowych w Kościele katolickim” –  

Program Doskonała Nauka – moduł „Wsparcie monografii naukowych”. 

 

Serdecznie gratulujemy sukcesów pracownikom naukowym i życzymy satysfakcji z pracy 

przy realizacji grantów. 

 

Więcej szczegółów dotyczących aktualnych ofert konkursowych i informacji zawartych 

w biuletynie można uzyskać bezpośrednio w Dziale Nauki i Ewaluacji UPJPII.  Zapraszamy 

do kontaktu. 

 

Iwona Bąk 

Kierownik DNiE UPJPII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Nauki i Ewaluacji 

Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie 

ul. Bobrzyńskiego 10, 31-348 Kraków 
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Zarządzenie Rektora w sprawie utworzenia na UPJPII programu "Granty 
na projekty" 

 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 81/2021 

REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 18 października 2021 r. 

 

w sprawie 

 

utworzenia na Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II w Krakowie programu 
„Granty na projekty” w celu podniesienia efektywności w pozyskiwaniu  

grantów zewnętrznych na realizację projektów badawczych   

 
Na podstawie §30 Statutu Uniwersytetu Papieskiego  Jana Pawła II w Krakowie, – 

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

W ramach poprawy efektywności pozyskiwania środków zewnętrznych na realizację 

projektów badawczych zostaje utworzony program pod nazwą  „Granty na projekty” –  

program, w ramach którego, na zasadach określonych w niniejszym zarządzeniu, 

Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie (dalej UPJPII) będzie przekazywać środki 

pochodzące z części subwencji przeznaczonej na rozwój i utrzymanie potencjału 

badawczego UPJPII, na dofinansowanie działań podejmowanych w ramach badań 

wstępnych i działań przygotowawczych zmierzających do zaplanowania projektów 

badawczych i zdobycia środków zewnętrznych na ich realizację.  

 
§ 2. 

Celem programu „Granty na projekty” jest wsparcie nauczycieli akademickich UPJPII                  

w działalności badawczej i tym samym zwiększenie w UPJPII liczby realizowanych 

projektów badawczych finansowanych ze źródeł zewnętrznych (NCN, NPRH, programy 

ministerialne, a także środki z innych instytucji krajowych i zagranicznych finansujących 

prowadzenie badań naukowych) w tym również z programów europejskich, a także 

zwiększenie liczby publikacji naukowych w prestiżowych czasopismach i wydaw-

nictwach o zasięgu międzynarodowym. 

 
§ 3. 

1. Wysokość środków dostępnych w ramach programu „Granty na projekty” – jest 

ustalana przez Rektora na dany rok akademicki, z uwzględnieniem możliwości   

finansowych UPJPII. 

2. Środki w programie „Granty na projekty” przydzielane są w drodze konkursu                 
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w czasie trwania roku akademickiego. 

3. Harmonogram konkursu w danym roku akademickim ogłasza Rektor odrębnym 

Komunikatem. 

 
§ 4. 

Regulamin konkursu, o którym mowa w ust. 1, określają załączniki do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 
 

 
 

    ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 

              R E K T O R 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informujemy, że treść Zarządzenia wraz z regulaminem konkursu 

i stosownymi załącznikami jest dostępna w Biuletynie Informacji 

Publicznej UPJ2: 
https://bip.upjp2.edu.pl/zarzadzenia-rektora/zarzadzenie-nr-812021-rektora-upjpii-z-dnia-18-pazdziernika-2021-

r-w-sprawie-utworzenia-na-upjpii-programu-granty-na-projekty-w-celu-podniesienia-efektywnosci-w-

pozyskiwaniu-grantow-zewnetrznych-na-realizacje-projektow-badawczych-73.html 

 

https://bip.upjp2.edu.pl/zarzadzenia-rektora/zarzadzenie-nr-812021-rektora-upjpii-z-dnia-18-pazdziernika-2021-r-w-sprawie-utworzenia-na-upjpii-programu-granty-na-projekty-w-celu-podniesienia-efektywnosci-w-pozyskiwaniu-grantow-zewnetrznych-na-realizacje-projektow-badawczych-73.html
https://bip.upjp2.edu.pl/zarzadzenia-rektora/zarzadzenie-nr-812021-rektora-upjpii-z-dnia-18-pazdziernika-2021-r-w-sprawie-utworzenia-na-upjpii-programu-granty-na-projekty-w-celu-podniesienia-efektywnosci-w-pozyskiwaniu-grantow-zewnetrznych-na-realizacje-projektow-badawczych-73.html
https://bip.upjp2.edu.pl/zarzadzenia-rektora/zarzadzenie-nr-812021-rektora-upjpii-z-dnia-18-pazdziernika-2021-r-w-sprawie-utworzenia-na-upjpii-programu-granty-na-projekty-w-celu-podniesienia-efektywnosci-w-pozyskiwaniu-grantow-zewnetrznych-na-realizacje-projektow-badawczych-73.html
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Aktualne konkursy   

Narodowego Centrum Nauki 
 

 

 

Uprzejmie informujemy, że wciąż trwa nabór wniosków do konkursów: MINIATURA 5,  

PRELUDIUM BIS 3, SONATA 17, POLONEZ BIS 1 i OPUS. 

 

PRELUDIUM BIS 3 - Konkurs na projekty badawcze skierowany do podmiotów 

prowadzących szkoły doktorskie. Celem konkursu jest wsparcie kształcenia doktorantów w 

szkołach doktorskich i finansowanie projektów badawczych realizowanych przez 

doktorantów w ramach przygotowywanych przez nich rozpraw doktorskich. Budżet 

projektów PRELUDIUM BIS 3 może obejmować środki na badania w wysokości co najwyżej 

300 000 zł, koszty stypendium doktoranckiego oraz koszty pośrednie. W konkursie będą 

finansowane projekty trwające 36 lub 48 miesięcy. 

Konkurs PRELUDIUM BIS 3 wspiera międzynarodową mobilność doktorantów, którzy są 

zobowiązani do realizacji trwającego od 3 do 6 miesięcy zagranicznego stażu badawczego 

finansowanego przez Narodową Agencję Wymiany Akademickiej (NAWA). 

SONATA 17 - Konkurs SONATA 17 na projekty badawcze, przeznaczony dla naukowców, 

którzy uzyskali stopień doktora w okresie od 2 do 7 lat przed rokiem wystąpienia z 

wnioskiem. Wnioskodawcy mogą ubiegać się o finansowanie projektów obejmujących 

badania podstawowe, trwających 12 miesięcy, 24 miesiące lub 36 miesięcy. 

POLONEZ BIS 1 – Konkurs na 24-miesięczne projekty badawcze realizowane przez 

naukowców przyjeżdzających z zagranicy. Celem konkursu jest rozwój kariery naukowców 

poprzez wsparcie ich międzynarodowej mobilności oraz finansowanie ambitnych projektów 

badawczych realizowanych w najlepszych polskich ośrodkach. Konkurs skierowany jest do 

osób, które posiadają stopień naukowy doktora lub co najmniej cztery lata doświadczenia 

badawczego w pełnym wymiarze czasu pracy oraz które w okresie trzech lat poprzedzających 

datę otwarcia naboru w konkursie nie przebywały, nie były zatrudnione ani nie studiowały 

w Polsce dłużej niż 12 miesięcy łącznie. 

https://nawa.gov.pl/en/
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W konkursie można otrzymać środki na wynagrodzenie dla kierownika projektu oraz 

członków zespołu badawczego, w tym stypendia dla studentów lub doktorantów, oraz na 

pokrycie kosztów związanych z wydatkami niezbędnymi do realizacji projektu badawczego, 

tj. aparatury oraz drobnego sprzętu naukowo-badawczego, materiałów, usług obcych, 

wyjazdów służbowych, udostępniania publikacji w otwartym dostępie i innych. 

OPUS 22 – Konkurs otwiera możliwość ubiegania się o finansowanie projektów badawczych 

prowadzonych we współpracy międzynarodowej dwustronnej lub trójstronnej w ramach 

programu Weave, a także przedsięwzięć realizowanych przy wykorzystaniu przez polskie 

zespoły badawcze wielkich międzynarodowych urządzeń badawczych. Konkurs 

przeznaczony jest dla naukowców na wszystkich etapach kariery naukowej, którzy planują 

realizację badań: 

 bez udziału partnerów zagranicznych, / wniosek OPUS 

 z wykorzystaniem przez polskie zespoły badawcze wielkich międzynarodowych 

urządzeń badawczych, / wniosek OPUS 

 z udziałem partnerów zagranicznych, którzy nie ubiegają się o środki finansowe na ten 

cel w ramach programu Weave (przy czym zespoły zagraniczne mogą ubiegać się o te 

środki finansowe w ramach innych programów finansowania badań, które nie są 

współorganizowane przez NCN w oparciu o procedurę agencji wiodącej w programie 

Weave), / wniosek OPUS 

 przy dodatkowym udziale partnerów zagranicznych, którzy nie ubiegają się o środki 

finansowe na ten cel w ramach programu Weave oraz z dodatkowym wykorzystaniem 

wielkich urządzeń badawczych, / wniosek OPUS 

 w ramach współpracy Lead Agency Procedure (LAP) w programie Weave – tj. we 

współpracy z zagranicznymi zespołami badawczymi z Austrii, Czech, Słowenii, 

Niemiec lub Szwajcarii, które występują równolegle o środki finansowe na realizację 

tych projektów badawczych do właściwych dla nich instytucji finansujących badania 

w ramach programu Weave, tj. do FWF, GAČR, ARRS, DFG lub SNSF, / wniosek 

OPUS LAP 

 w ramach współpracy LAP w programie Weave przy równoczesnym udziale 

partnerów zagranicznych, którzy nie ubiegają się o środki finansowe na ten cel w 

ramach programu Weave lub z dodatkowym wykorzystaniem wielkich urządzeń 

badawczych, / wniosek OPUS LAP. 
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UWAGA: współpraca międzynarodowa w konkursie OPUS 22 nie jest obowiązkowa, a 

wnioski z udziałem partnerów zagranicznych nie są traktowane preferencyjnie w stosunku do 

wniosków, które takich partnerów nie angażują. 

Więcej informacji na temat konkursów Narodowego Centrum Nauki pod adresem: 

 

https://www.ncn.gov.pl/finansowanie-nauki/konkursy 

 

Platforma OSF do obsługi wniosków: https://osf.opi.org.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ncn.gov.pl/finansowanie-nauki/konkursy
https://osf.opi.org.pl/
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NAWA: Granty interwencyjne, 

EDYCJA 2 

 
 

Celem Programu jest wspieranie współpracy międzynarodowej zespołów badawczych lub 

mobilności międzynarodowej naukowców, podejmowanej w reakcji na nagłe, ważne, 

nieprzewidziane zjawiska społeczne, cywilizacyjne i przyrodnicze o konsekwencjach 

globalnych lub istotnych regionalnie. Realizacja projektów w ramach Programu umożliwi 

naukowcom zebranie danych, zdobycie nowej wiedzy, zbadanie efektów i znaczenia 

ekstremalnego zjawiska lub wydarzenia w najszybszym możliwym terminie po jego 

wystąpieniu. 

Wnioski składane w Programie muszą obejmować działania badawcze, których realizacja, ze 

względu na konieczność szybkiego reagowania, nie jest możliwa w drodze aplikowania 

o inne istniejące mechanizmy finansowania. Otrzymanie środków finansowych (grantu) 

możliwe jest tylko wówczas, kiedy ubieganie się o standardowe źródła finansowania mogłoby 

doprowadzić do utracenia unikalnej szansy na rozwiązanie ważnego problemu. 

Udział w Programie umożliwi naukowcom podejmowanie badań interwencyjnych we 

współpracy międzynarodowej oraz wypracowanie rozwiązań istotnych dla reagowania na 

przełomowe wydarzenia. 

Edycja druga 1.09 - 30.11.2021 

OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW O UDZIAŁ W PROGRAMIE Nr 27/2021 

z dnia 1 września 2021 roku zmieniające ogłoszenie nr 12/2021 z dnia 13 kwietnia 2021 

roku (tekst jednolity) 

Data wydarzenia  01.09.2021  

Data zakończenia 

wydarzenia  
30.11.2021  

 

 

 

https://nawa.gov.pl/naukowcy/granty-interwencyjne-nawa/ogloszenie#ogloszenie-o-naborze-wnioskow-o-udzial-w-programie-nr-27-2021-z-dnia-1-wrzesnia-2021-roku-zmieniajace-ogloszenie-nr-12-2021-z-dnia-13-kwietnia-2021-roku-tekst-jednolity
https://nawa.gov.pl/naukowcy/granty-interwencyjne-nawa/ogloszenie#ogloszenie-o-naborze-wnioskow-o-udzial-w-programie-nr-27-2021-z-dnia-1-wrzesnia-2021-roku-zmieniajace-ogloszenie-nr-12-2021-z-dnia-13-kwietnia-2021-roku-tekst-jednolity
https://nawa.gov.pl/naukowcy/granty-interwencyjne-nawa/ogloszenie#ogloszenie-o-naborze-wnioskow-o-udzial-w-programie-nr-27-2021-z-dnia-1-wrzesnia-2021-roku-zmieniajace-ogloszenie-nr-12-2021-z-dnia-13-kwietnia-2021-roku-tekst-jednolity
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NAWA:_CEEPUS 
 

 

 

Program CEEPUS – Środkowoeuropejski Program Wymiany Uniwersyteckiej 

Podstawowym celem Porozumienia CEEPUS ("Central European Exchange Program for 

University Studies") jest wspieranie wymiany akademickiej w zakresie kształcenia oraz 

doskonalenia zawodowego studentów i nauczycieli akademickich. Umożliwia intensyfikację 

kontaktów między szkołami wyższymi krajów będących stronami Porozumienia poprzez 

finansowanie mobilności akademickiej. 

Program CEEPUS oferuje: 

 stypendia krótkoterminowe w ramach staży naukowych w ramach Sieci 

Akademickich; 

 stypendia krótkoterminowe w ramach staży naukowych „Freemover”; 

 stypendia krótkoterminowe w ramach szkół letnich i intensywnych kursów. 

O stypendia zagraniczne w ramach CEEPUS aplikować mogą: 

 studenci i doktoranci, 

 pracownicy naukowi. 

Obecnie sygnatariuszami Porozumienia są: Albania, Austria, Bułgaria, Chorwacja, 

Czarnogóra, Czechy, Macedonia, Mołdawia, Rumunia, Polska, Słowacja, Słowenia, Serbia, 

Węgry, Bośnia i Hercegowina oraz Kosowo –Uniwersytet w Prisztinie. 

Program CEEPUS jest dla Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego drugim co do 

ważności wielostronnym programem współpracy w obszarze szkolnictwa wyższego. 

Wszelkie procedury, informacje i zasady aplikowania znaleźć można na stronie: 

www.ceepus.info 

http://www.ceepus.info/
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FNP: Monografie 

 
 

 

Uprzejmie informujemy, że można zgłaszać prace do kolejnej edycji konkursu Monografie, 

którego organizatorem jest Fundacja na rzecz Nauki Polskiej. Celem konkursu jest 

finansowanie wydania najlepszych, oryginalnych i wcześniej niepublikowanych prac 

z zakresu nauk humanistycznych i społecznych.  

 

Zgodnie z regulaminem konkursu Monografie przyjmowane będą prace, które charakteryzują 

się następującymi cechami: 

 wysoki poziom naukowy, 

 odkrywczość założeń i waga wyników, 

 oryginalność ujęcia, 

 integralność tematyki i formy, 

 interesujące ujęcie tematu i dostępność nie tylko dla wąskiego grona specjalistów. 

 

Nabór wniosków w ramach konkursu Monografie prowadzony jest w trybie ciągłym. 

Zgłoszone prace rozpatrywane są na kolejnych posiedzeniach Rady Wydawniczej.   

 

Termin składania wniosków: 29 listopada 2021. 

Kolejny termin: 15.02.2022r.  

 

Więcej informacji na temat Konkursu: 

 

https://www.fnp.org.pl/oferta/monografie/ 

 

 

https://www.fnp.org.pl/oferta/monografie/
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MEiN: Nauka dla Społeczeństwa 
 

Celem nowego programu jest wsparcie podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki 

oraz innych instytucji działających na rzecz upowszechniania nauki. Dofinansowaniem w 

wysokości od 100 tys. do 2 mln zł mogą zostać objęte projekty stawiające na współpracę 

instytucji naukowych z organizacjami pozarządowymi, społecznymi i otoczeniem 

gospodarczym. 

Program obejmuje wsparcie finansowe projektów w trzech filarach: 

 Doskonałość naukowa – wsparcie projektów, które mają na celu m.in podnoszenie 

jakości badań naukowych, podejmowanie nowych i ważnych dla rozwoju społeczno-

gospodarczego tematów badawczych, umiędzynarodowienie polskiej nauki, 

zwiększenie jej rozpoznawalności i kształtowanie jej odbioru społecznego; 

 Nauka dla innowacyjności – wsparcie projektów zwiększających efektywność 

współpracy nauki z otoczeniem gospodarczym, wspierających innowacyjność oraz 

komercjalizację wyników badań naukowych i prac rozwojowych, upowszechniających 

wiedzę na temat związków między nauką, innowacyjnością i gospodarką; 

 Humanistyka – Społeczeństwo – Tożsamość – wsparcie projektów popularyzujących 

innowacyjne i interdyscyplinarne badania w obszarze humanistyki, promujących 

postawy patriotyczne, tradycje narodowe i regionalne, a także badających źródła 

kultury polskiej w kraju i za granicą. 
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W ramach programu Nauka dla Społeczeństwa dofinansowanie na realizację projektów, mogą 

uzyskać uczelnie, instytuty naukowe Polskiej Akademii Nauk, instytuty badawcze, 

międzynarodowe instytuty naukowe działające na terytorium RP, Centrum Łukasiewicz oraz 

instytuty działające w ramach Sieci Badawczej Łukasiewicz, Polska Akademia Umiejętności, 

Centrum Medyczne Kształcenia Podyplomowego, inne podmioty prowadzące działalność 

naukową oraz inne jednostki działające na rzecz upowszechniania nauki. 

Nabór wniosków do programu został otwarty w sierpniu 2021 r. i jest prowadzony w trybie 

ciągłym. Wnioski będzie można składać przez Zintegrowany System Usług dla Nauki − 

Obsługa Strumieni Finansowania (OSF) na stronie osf.opi.org.pl. 

Limit zgłoszeń ustalony dla jednej jednostki naukowej w roku kalendarzowym to 4 wnioski.  

Z inicjatywą złożenia wniosku prosimy najpierw zgłosić się do Działu Nauki i Ewaluacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://osf.opi.org.pl/app/
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                             MKiDN: Infrastruktura kultury    
 

 

Celem organizowanego przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego programu jest 

stworzenie optymalnych warunków dla prowadzenia działalności kulturalnej, poprzez 

modernizację i rozbudowę infrastruktury instytucji kultury, a także innych podmiotów 

działających w tym obszarze. 

 

Do składania wniosków w programie uprawnione są: 

1. Organizacje pozarządowe; 

2. Kościoły i związki wyznaniowe oraz ich osoby prawne; 

3. Państwowe instytucje kultury w tym instytucje współprowadzone przez ministra i JST 

wpisane w rejestrze instytucji kultury, dla których organizatorem jest MKiDN. 

4. Samorządowe instytucje kultury (w tym instytucje współprowadzone przez JST i ministra 

wpisane do rejestru organizatorów samorządowych; mieszkańców) /z wyjątkami/; 

5. Jednostki samorządu terytorialnego /z wyjątkami/. 

 

Dofinansowanie przyznawane w programie może obejmować inwestycje służące 

prowadzeniu działalności kulturalnej takie jak m.in.: budowa, roboty budowlane, 

przebudowa, remonty wraz z zakupem niezbędnych urządzeń budowlanych i wyposażenia na 

potrzeby działalności kulturalnej, zakupy wyposażenia na potrzeby działalności kulturalnej, 

przygotowanie dokumentacji technicznej niezbędnej do prowadzenia inwestycji, w tym 

projektów architektonicznych, studiów wykonalności, analiz oddziaływania na środowisko. 

 

Wysokość udzielanego wsparcia wyniesie do 80% (w uzasadnionych przypadkach 100%); 

50.000 zł – 5.000.000 zł na każdy rok realizacji zadania. Czas trwania projektów to 

maksymalnie 3 lata. 

Termin składania wniosków: 30 listopada 2021. 

Więcej informacji na temat Konkursu: 

https://www.gov.pl/web/kultura/infrastruktura-kultury2 

https://www.gov.pl/web/kultura/infrastruktura-kultury2
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MSZ: Współpraca z Polonią i Polakami za granicą infrastruktura 

polonijna – 2022 
 

W ramach konkursu dofinansowane będą projekty  w następującym podziale: 

Komponent I  „Infrastruktura polonijna – projekty o znaczeniu priorytetowym” 

Komponent II „Infrastruktura polonijna – projekty pozostałe (dowolne)” 

1. Rodzaj zadania publicznego: POMOC POLONII I POLAKOM ZA GRANICĄ   

2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań publicznych: 

12 720 000 zł (słownie: dwanaście milionów siedemset dwadzieścia tysięcy złotych), przy 

czym na realizację zadań w ramach komponentu I wysokość środków nie może przekroczyć 

9 919 000 zł (słownie: dziewięć milionów dziewięćset dziewiętnaście tysięcy złotych), 

zgodnie z przedstawionymi w Regulaminie konkursu założeniami. 

3. Zasady przyznawania dotacji: 

 

W Konkursie, we wszystkich zadaniach, mogą uczestniczyć podmioty, o których mowa w art. 

3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

oraz podmioty wymienione w art. 3. ust. 3. ww. ustawy, tj.:  

1) Fundacje;  

2) Stowarzyszenia;  

3) Osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku  

Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do 

innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i 

wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego;  

4) Stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego;  

5) Spółdzielnie socjalne;  
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6) Spółki akcyjne i spółki z ograniczoną odpowiedzialnością oraz kluby sportowe będące  

spółkami działającymi na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1133), które nie działają w celu osiągnięcia zysku oraz przeznaczają  

całość dochodu na realizację celów statutowych oraz nie przeznaczają zysku do podziału  

między swoich udziałowców, akcjonariuszy i pracowników. Warunki te muszą wynikać  

ze statutu lub umowy spółki. 

4. Termin i warunki realizacji zadań publicznych: 

W ramach komponentu I      „Infrastruktura polonijna – projekty o znaczeniu priorytetowym” 

możliwa jest realizacja zadań o charakterze jednorocznym lub w systemie modułowym 

obejmującym projekty roczne realizowane w latach 2022, 2023 i 2024. 

W ramach komponentu II „Infrastruktura polonijna – projekty pozostałe (dowolne)” zadanie 

należy zrealizować w terminie od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. 

Warunki realizacji zadania publicznego określa Regulamin konkursu. 

5. Informacje dotyczące rezultatów realizacji zadania publicznego:  

Oferenci zobowiązani są do wskazania w ofercie zakładanych rezultatów zadania 

publicznego, planowanego poziomu ich osiągnięcia oraz sposobu monitorowania tych 

rezultatów. 

Termin składania wniosków: 19 listopada 2021. 

Więcej informacji na temat Konkursu: 

https://www.gov.pl/web/dyplomacja/konkurs-wspolpraca-z-polonia-i-polakami-za-granica--

infrastruktura-polonijna-2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Biuletyn przygotowano 29.10.2021r. 
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https://www.gov.pl/web/dyplomacja/konkurs-wspolpraca-z-polonia-i-polakami-za-granica--infrastruktura-polonijna-2022

